



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 2

Licitação: **004226/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- IRMANDADE DE MISERICORDIA DE JAU - SANTA CASA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	202.004.979	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE MEMBROS IN Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	30	500,00	15.000,00
2	202.004.980	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACI Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	50	420,00	21.000,00
3	202.004.981	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CER Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	100	420,00	42.000,00
4	202.004.982	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TOR Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	100	420,00	42.000,00
5	202.004.983	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOM Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	100	420,00	42.000,00
6	202.004.984	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	100	420,00	42.000,00
7	202.004.985	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	200	420,00	84.000,00
8	202.004.986	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX, Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	50	480,00	24.000,00
9	202.004.987	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	200	500,00	100.000,00
10	202.004.988	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	35	420,00	14.700,00
11	202.004.989	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA COM CONTRAST Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	100	660,00	66.000,00
12	202.004.990	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO Classificado	IMEX 64 CANAIS	UN	35	500,00	17.500,00

- LOBO DIAGNOSTICOS MEDICOS S/S LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	202.004.979	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE MEMBROS IN Classificado		UN	30	250,00	7.500,00
2	202.004.980	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACI Classificado		UN	50	250,00	12.500,00
3	202.004.981	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CER Classificado		UN	100	250,00	25.000,00
4	202.004.982	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TOR Classificado		UN	100	200,00	20.000,00
5	202.004.983	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOM Classificado		UN	100	200,00	20.000,00
6	202.004.984	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX Classificado		UN	100	200,00	20.000,00
7	202.004.985	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO Classificado		UN	200	200,00	40.000,00
8	202.004.986	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX, Classificado		UN	50	200,00	10.000,00
9	202.004.987	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN Classificado		UN	200	350,00	70.000,00
10	202.004.988	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS Classificado		UN	35	200,00	7.000,00
11	202.004.989	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA COM CONTRAST Classificado		UN	100	400,00	40.000,00
12	202.004.990	TOMOGRFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO Classificado		UN	35	250,00	8.750,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **004226/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- UNIMED REGIONAL JAU COÓPERATIVA DE TRABALHO M

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	202.004.979	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE MEMBROS IN Classificado	PRÓPRIA	UN	30	526,00	15.780,00
2	202.004.980	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE Pelve / BACI Classificado	PRÓPRIA	UN	50	526,00	26.300,00
3	202.004.981	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CER Classificado	PRÓPRIA	UN	100	526,00	52.600,00
4	202.004.982	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA TOR Classificado	PRÓPRIA	UN	100	526,00	52.600,00
5	202.004.983	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOM Classificado	PRÓPRIA	UN	100	526,00	52.600,00
6	202.004.984	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX Classificado	PRÓPRIA	UN	100	526,00	52.600,00
7	202.004.985	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE CRANIO Classificado	PRÓPRIA	UN	200	526,00	105.200,00
8	202.004.986	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE HEMITORAX, Classificado	PRÓPRIA	UN	50	526,00	26.300,00
9	202.004.987	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN Classificado	PRÓPRIA	UN	200	526,00	105.200,00
10	202.004.988	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE SEGMENTOS Classificado	PRÓPRIA	UN	35	526,00	18.410,00
11	202.004.989	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA COM CONTRAST Classificado	PRÓPRIA	UN	100	526,00	52.600,00
12	202.004.990	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA DE ARTICULAÇÃO Classificado	PRÓPRIA	UN	35	526,00	18.410,00